PREFEITURA MUNICIPAL DA ILHA DE ITAMARACÁ
AVISO DE ADESÃO Nº 002/2024 - REGISTRO DE PREÇOS

O Município da Ilha de Itamaracá, através da Secretaria de
Turismo, Cultura e Lazer, torna público, para conhecimento dos
interessados, que formalizou o processo de Adesão à Ata de
Registro Preços Nº 31301/2024, do Município de Queimadas/PB,
advinha do Pregão Eletrônico Nº 00013/2024, Objeto: Aquisição
de Fogos de Artifícios. Empresa: JOAREZ SOUZA DO O - ME,
CNPJ Nº 10.427.090/0001-55, a presente adesão se dá no valor
total de R$ 96.037,00(noventa e seis mil e trinta e sete reais),
referente aos itens 01, 02, 03, 04, 05, 06, 07, 08, 09, 10, 11 e 12
respeitando o percentual de 50% (cinquenta por cento), fica
convocado, o proponente, para a assinatura do instrumento
contratual.
                                           Ilha de Itamaracá 11 de junho de 2024

José Acevedo Alves Júnior

Secretária de Turismo, Cultura e Lazer